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Rada Miejska Lędziny  

Radni - Sesja  

Protokół nr XVL/2021 

XLV Nadzwyczajna Sesja w dniu 14 stycznia 2021  

Obrady rozpoczęto 14 stycznia 2021 o godz. 17:09, a zakończono o godz. 17:20 tego samego 

dnia. 

 

Do prowadzenia XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 14 stycznia 2021 r. został 

wyznaczony Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lędziny Edward Urbańczyk 

Mail Przewodniczącej Rady Miasta Lędziny Marii Głos stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych. 

Obecni: 

1. Bogusław Dzierżak 

2. Maria Głos 

3. Hubert Handy 

4. Tadeusz Ingram 

5. Karol Kolny 

6. Tomasz Kostyra 

7. Łukasz Kuczek 

8. Bogusław Noras 

9. Elżbieta Ostrowska 

10. Szymon Simonicz 

11. Bogumiła Stolecka 

12. Edward Urbańczyk 

13. Paweł Wanot 

14. Anna Wysocka 

15. Sebastian Zimnal 

 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz.713.) oraz art. 15 zzx ust. ustawy        
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z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych                    

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. 2020 poz. 568 ) 

otworzyła XLV Nadzwyczajną Sesję Rady Miasta. 

 

Wiceprzewodniczący przywitała radnych, Panią Burmistrz, Panią Skarbnik, zaproszonych gości 

oraz pracowników Urzędu Miasta. 

 

Wiceprzewodniczący zapytał czy jest zapewniona obsługa prawna? 

Skarbnik Miasta Kinga Drabik odpowiedziała, że mecenas jest obecny na Sali. 

 

Wiceprzewodniczącym poinformował cyt.: 

„Dzisiejsza Sesja Nadzwyczajna odbywa się w Sali Sesyjnej Urzędu Miasta. Uczestniczy      

w niej 11 radnych, poza Salą Sesyjną znajdują się pracownicy merytoryczni Urzędu Miasta, 

jak również Biuro Rady, obsługa prawna oraz obsługa techniczna. Dziękuję”. 

 

Obecność potwierdziło 15 radnych. Wiceprzewodniczący oznajmił, że obrady są prawomocne. 

Lista potwierdzonej obecności w programie eSesja stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad. 

 

Porządek Obrad: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/472/18 Rady Miasta Lędziny   

z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustalenia dopłaty do taryf za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Partner” sp.   

z o. o. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/199/20 Rady Miasta 

Lędziny z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz 

ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 

właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi 



3 

 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku 

przydomowym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Lędziny na lata 

2021-2029. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2021 rok. 

7. Zakończenie. 

Do porządku obrad nie wprowadzono uwag. 

 

Radny Szymon Simonicz wygłosił informację cyt.: 

„Drodzy Mieszkańcy, Drodzy radni, Pani Burmistrz, 

Zostaliśmy zaproszeni na tą Sesję Nadzwyczajną przez Panią i myśmy się zjawili, myśmy tu 

przyszli na Sesję wedle Pani zaproszenia, ale niestety się Pani z nami nie spotkała. Pani nie 

przyszła na to spotkanie, na które nas Pani zaprosiła. Może to porównam do takiej sytuacji 

rodzinnej, proszę Panią na urodziny, Pani przychodzi, ale ja na te urodziny nie przychodzę. 

Dziękuję”. 

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/472/18 Rady Miasta Lędziny   

z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie ustalenia dopłaty do taryf za zbiorowe 

odprowadzanie ścieków dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Partner” sp.     

z o. o. 

 

Wobec braku pytań Wiceprzewodniczący poddał pod głosownie projekt uchwały 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LVIII/472/18 Rady Miasta Lędziny z dnia 30 

maja 2018 roku w sprawie ustalenia dopłaty do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla 

Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Partner” sp. z o. o. 

Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (4) 

Bogusław Dzierżak, Tadeusz Ingram, Tomasz Kostyra, Bogumiła Stolecka 

PRZECIW (11) 
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Maria Głos, Hubert Handy, Karol Kolny, Łukasz Kuczek, Bogusław Noras, Elżbieta 

Ostrowska, Szymon Simonicz, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot, Anna Wysocka, Sebastian 

Zimnal 

Uchwała nie została podjęta. 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/199/20 Rady Miasta Lędziny 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz ustalenia 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami jednorodzinnymi kompostujących bioodpady 

stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

 

Wobec braku pytań Wiceprzewodniczący poddał pod głosownie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/199/20 Rady Miasta Lędziny z dnia 

27 sierpnia 2020 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz ustalenia ryczałtowej stawki opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne       

w kompostowniku przydomowym. 

Wyniki głosowania 

ZA: 3, PRZECIW: 12, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (3) 

Bogusław Dzierżak, Tadeusz Ingram, Bogumiła Stolecka 

PRZECIW (12) 

Maria Głos, Hubert Handy, Karol Kolny, Tomasz Kostyra, Łukasz Kuczek, Bogusław Noras, 

Elżbieta Ostrowska, Szymon Simonicz, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot, Anna Wysocka, 

Sebastian Zimnal 

Wiceprzewodniczący poinformował, że uchwała nie została podjęta. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Lędziny na lata 

2021-2029. 
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Wobec braku pytań Wiceprzewodniczący poddał pod głosownie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Lędziny na lata 2021-

2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Bogusław Dzierżak, Tadeusz Ingram, Tomasz Kostyra, Bogusław Noras, Bogumiła Stolecka 

PRZECIW (10) 

Maria Głos, Hubert Handy, Karol Kolny, Łukasz Kuczek, Elżbieta Ostrowska, Szymon 

Simonicz, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot, Anna Wysocka, Sebastian Zimnal 

Wiceprzewodniczący poinformował, że uchwała nie została podjęta. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2021 rok - z autopoprawką. 

 

Skarbnik Miasta Kinga Drabik omówiła autopoprawki wprowadzone do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący poinformował, że głosowano projekt uchwały z autopoprawką, 

omawianą na posiedzeniu Komisji Budżetu i Samorządności, której posiedzenie było 

transmitowane na żywo. 

 

Wobec braku pytań Wiceprzewodniczący poddał pod głosownie projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2021 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 5, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (5) 

Bogusław Dzierżak, Tadeusz Ingram, Tomasz Kostyra, Bogusław Noras, Bogumiła Stolecka 

PRZECIW (10) 

Maria Głos, Hubert Handy, Karol Kolny, Łukasz Kuczek, Elżbieta Ostrowska, Szymon 

Simonicz, Edward Urbańczyk, Paweł Wanot, Anna Wysocka, Sebastian Zimnal 

Wiceprzewodniczący poinformował, że uchwała nie została podjęta. 
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7. Zakończenie. 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodniczący zakończył o godzinie 17:20 obrady 

XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta słowami:  

„Zamykam obrady XLV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta VIII Kadencji”. 

 

 

Szczegółowa dyskusja znajduje się pod linkiem: 

www.youtube.com/watch?t=13195&v=Ljn_bw7dOXc&feature=youtu.be 

 

 

 

Obradom przewodniczył: 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lędziny 

Edward Urbańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Aleksandra Michniak 

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

http://www.youtube.com/watch?t=13195&v=Ljn_bw7dOXc&feature=youtu.be

